
 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

Prefeitura Municipal de Pedras Grandes 

 

 
 
 
 
 
RUA JOSÉ MARCON    311   -  FONE/FAX: (0XX48)3659-3000 
E-mail: pedrasgrandes@pedrasgrandes.sc.gov.br - 88720-000  -  PEDRAS GRANDES  -   SC 

 

 

1 

DECRETO Nº– 111/2011 de 21 de novembro de 2011. 
 
 

HOMOLOGA O RESULTADO E RESPECTIVAS NOTAS 
REFERENTES AOS CANDIDATOS APROVADOS E 
CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 
DE Nº. 01/2011. 

 

O Prefeito Municipal de Pedras Grandes, Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições legais, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Ficam homologados os resultados e respectivas notas referentes aos candidatos 

aprovados e classificados no Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pedras 
Grandes, destinado para o provimento de vagas dos cargos vagos e que se 
vagarem ou forem criados durante o prazo de validade deste, bem como cadastro 
reserva para possível provimento, constantes do Quadro de Pessoal da 
Administração Direta da Prefeitura Municipal de Pedras Grandes, instituídos pelas 
Leis Municipais, Lei nº. 01/00 de 31 de março de 2000, Lei nº. 588/01 de 11 de 
dezembro de 2001, LEI nº. 643 de 19 de agosto de 2003, Lei nº. 711/07 de 20 de 
março de 2007, Lei nº. 816/2010 de 04 de agosto de 2010 e Lei nº. 840/2011 de 14 
de junho de 2011.  

 
Art. 2º. Relação dos Inscritos aprovados e Classificados com suas respectivas notas e 

ordem de classificação, conforme anexo único, parte integrante deste decreto. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º. Revogadas as disposições em contrário. 
 
  
Registre-se, Publique-se. Dê-se Ciência. 

 
 

                  Pedras Grandes/SC, 21 de novembro de 2011. 

 

__________________________ 
ANTONIO FELIPPE SOBRINHO 

Prefeito Municipal 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

Prefeitura Municipal de Pedras Grandes 

 

 
 
 
 
 
RUA JOSÉ MARCON    311   -  FONE/FAX: (0XX48)3659-3000 
E-mail: pedrasgrandes@pedrasgrandes.sc.gov.br - 88720-000  -  PEDRAS GRANDES  -   SC 

 

 

2 

ANEXO ÚNICO - RESULTADO GERAL DOS CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 
 

A201 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS  

 
 CLASSIFICAÇÃO 

NUMERO 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

NOTA 
GERAL 

 

1º 026 RENAN MARCON QUAREZEMIN 6,20  

2º 064 ADINAN DEMO CORRÊA 5,60  

3º 066 VILMA LIBRELATO MANOEL 5,30 * 
4º 061 JÉSSICA QUERINO BARDINI 5,30 * 
5º 027 PAULO RODRIGO FABRO 5,00  

 
* Desempate de acordo com o item 9.2.1. do edital de concurso 01/2011 
 
 

S101 - ASSISTENTE SOCIAL 
Não houve classificados 

 
 

A202 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
NOTA 

GERAL 

1º 014 KÁTIA REGINA FORNASA 5,20 
 
 

S301 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIFICAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
NOTA 

GERAL 

1º 020 NAZARENO GOULART 6,20 
2º 009 DIVINO ZANELATO 5,40 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

Prefeitura Municipal de Pedras Grandes 

 

 
 
 
 
 
RUA JOSÉ MARCON    311   -  FONE/FAX: (0XX48)3659-3000 
E-mail: pedrasgrandes@pedrasgrandes.sc.gov.br - 88720-000  -  PEDRAS GRANDES  -   SC 

 

 

3 

S102 - ENGENHEIRO CIVIL  

CLASSIFICAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
NOTA 

GERAL 

1º 049 IVAN SERAFIM BARDINI 5,50 
 
 

S 103 – FARMACÊUTICO 
Não houve classificados 

 
 

S104 - FONOAUDIÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
NOTA 

GERAL 

1º 024 KÁTIA MOSER KRINAS DOS REIS 5,40 
 

S105 – MÉDICO GINECOLOGISTA 

CLASSIFICAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
NOTA 

GERAL 

1º 053 ANDRÉIA COLOMBO 7,50 

2º 055 ADELINO RODRIGO KOHATSU 
PADILHA 7,20 

 
 

S106 - PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
NOTA 

GERAL 

1º 058 CRISTINA MARTINS ANTUNES 7,30 
2º 029 LUCIANO COLOSSI 6,80 
3º 031 PAOLA FURGHSTI DE MORAIS 6,30 
4º 019 MARIA FLÁVIA BAESSO 5,40 

 
 
 
 
 



 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

Prefeitura Municipal de Pedras Grandes 

 

 
 
 
 
 
RUA JOSÉ MARCON    311   -  FONE/FAX: (0XX48)3659-3000 
E-mail: pedrasgrandes@pedrasgrandes.sc.gov.br - 88720-000  -  PEDRAS GRANDES  -   SC 

 

 

4 

 

A204 - TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL (40 HORAS) 

CLASSIFICAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
NOTA 

GERAL 

1º 016 CRISTINA DA ROCHA BEZ 6,40 
2º 002 GRAZIELA CITADIN 5,90 
3º 005 MARIJANE DE PIERI 5,60 
4º 040 DORCELINA GRASSI ACORDI 5,40 

 
 

A205 - TÉCNICO EM VIGILANCIA SANITÁRIA 

CLASSIFICAÇÃO 
NUMERO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
NOTA 

GERAL 

1º 041 SANDRA SANTANA ANGÊLO 5,00 
 


